



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«19» 11 2018 г.

№ 01/5-339

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов
Челябинской области от 30.10.2017 г.
№ 01/5-203

В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 09.10.2008 г. № 316-П «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности Министерства финансов Челябинской области» на 2018-2020 годы, утвержденную приказом Министерства финансов Челябинской области от 30.10.2017 г. № 01/5-203 «О ведомственной целевой программе «Обеспечение деятельности Министерства финансов Челябинской области» на 2018-2020 годы и о признании утратившим силу приказа Министерства финансов Челябинской области от 25.11.2016 г. № 01/5-240/1» (далее – Программа) (с изменениями от 14.05.2018 г., от 05.07.2018 г.), следующие изменения:

1) в позиции, касающейся объемов и источников финансирования Программы паспорта Программы:

в абзаце первом цифры «517 963,0» заменить цифрами «519 063,0»;

в абзаце втором цифры «174 376,4» заменить цифрами «175 476,4»;

2) в разделе VIII Программы:

в абзаце втором цифры «517 963,0» заменить цифрами «519 063,0»;

в абзаце третьем цифры «174 376,4» заменить цифрами «175 476,4»;

3) в приложении к Программе:

в пункте 1:

цифры «172 376,4» заменить цифрами «173 476,4»;

цифры «508 963,0» заменить цифрами «510 063,0»;

цифры «172 274,4» заменить цифрами «173 351,0»;

цифры «508 657,0» заменить цифрами «509 733,6»;

цифры «102,0» заменить цифрами «125,4»;

цифры «306,0» заменить цифрами «329,4»;

в строке «Всего по Программе»:

цифры «174 376,4» заменить цифрами «175 476,4»;

цифры «517 963,0» заменить цифрами «519 063,0».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр финансов
Челябинской области



А.В. Пшеницын